



Bid Tabulation

City of Delphos
 Jefferson Street Resurfacing
 August 5, 2021

Bluffton Paving, Inc.
 Bluffton, Ohio

Helms & Sons Excavating
 Findlay, Ohio

REF. NO.	ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	APPROX. QTY.	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	202	SIDEWALK REMOVED	S.F.	2550	\$2.00	\$5,100.00	\$3.00	\$7,650.00	\$4.00	\$10,200.00
2	407	NON-TRACKING TACK COAT, 0.10 GAL/S.Y.	GAL.	627	\$4.00	\$2,508.00	\$1.50	\$940.50	\$3.00	\$1,881.00
3	441	1-1/2" ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, PG 64-22	C.Y.	261	\$185.00	\$48,285.00	\$187.00	\$48,807.00	\$195.00	\$50,895.00
4	608	CONCRETE SIDEWALK FOR CURB RAMP	S.F.	2550	\$7.00	\$17,850.00	\$7.00	\$17,850.00	\$7.00	\$17,850.00
5	608	TRUNCATED DOMES FOR CURB RAMPS	EACH	25	\$400.00	\$10,000.00	\$325.00	\$8,125.00	\$400.00	\$10,000.00
6	611	MANHOLE ADJUSTED TO GRADE	EACH	2	\$1,500.00	\$3,000.00	\$1,200.00	\$2,400.00	\$1,500.00	\$3,000.00
7	614	MAINTAINING TRAFFIC, AS PER PLAN	LUMP	1	\$8,000.00	\$8,000.00	\$3,300.00	\$3,300.00	\$7,500.00	\$7,500.00
TOTAL						\$94,743.00		\$89,072.50		\$101,326.00